

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
HACIYUSUFMECİT MH. RESUL SK. NO:8/1
KARATAY/ Konya
Web Sitesi: www.basari-metal.com
Vergi Dairesi: Selçuk
TCKN: 21713340764



e-FATURA



SAYIN

MEHMET YARDIMCI
KENAN EVREN SAN. SİT. 5335 SK No:11/A
MERKEZ/ MANİSA
TÜRKİYE
Vergi Dairesi: MESİR VERGİ DAİRESİ
TCKN: 23543362244

ETTN: f71578fa-4d91-4b52-b52c-23077b7cb8dd

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARİFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BSR2022000000091
Fatura Tarihi:	08-10-2022
Düzenleme Tarihi:	08-10-2022
Düzenleme Saati:	08:50:00

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	7016 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 3 METRE 0,50 MM	90 Mt	35,75 TL			%18,00	579,15 TL		3.217,50 TL
2	7016 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 4 METRE 0,50 MM	120 Mt	35,75 TL			%18,00	772,20 TL		4.290,00 TL
3	7016 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 5 METRE 0,50 MM	150 Mt	35,75 TL			%18,00	965,25 TL		5.362,50 TL
4	7016 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 6 METRE 0,50 MM	180 Mt	35,75 TL			%18,00	1.158,30 TL		6.435,00 TL
5	7016 KÖŞELİ TERS KÖŞE	50 Adet	46,50 TL			%18,00	418,50 TL		2.325,00 TL
6	7016 KÖŞELİ YÖN DİRSEK	50 Adet	46,50 TL			%18,00	418,50 TL		2.325,00 TL
7	7016 KÖŞELİ OLUK YAN KAPAK	100 Adet	3,50 TL			%18,00	63,00 TL		350,00 TL
8	7016 KÖŞELİ İNİŞ HAZNE (PVC)	100 Adet	28,00 TL			%18,00	504,00 TL		2.800,00 TL
9	7016 DIŞ KANCA 33'LÜ MSR	500 Adet	4,80 TL			%18,00	432,00 TL		2.400,00 TL
10	7016 YUVARLAK OLUK 3 METRE 0,50 MM	135 Mt	35,75 TL			%18,00	868,73 TL		4.826,25 TL
11	7016 YUVARLAK OLUK 4 METRE 0,50 MM	144 Mt	35,75 TL			%18,00	926,64 TL		5.148,00 TL
12	7016 YUVARLAK OLUK 5 METRE 0,50 MM	150 Mt	35,75 TL			%18,00	965,25 TL		5.362,50 TL
13	7016 YUVARLAK OLUK 6 METRE 0,50 MM	180 Mt	35,75 TL			%18,00	1.158,30 TL		6.435,00 TL
14	7016 YUVARLAK TERS KÖŞE	50 Adet	46,50 TL			%18,00	418,50 TL		2.325,00 TL
15	7016 YUVARLAK KÖŞE YÖN DİRSEK	50 Adet	46,50 TL			%18,00	418,50 TL		2.325,00 TL
16	7016 YUVARLAK OLUK YAN KAPAK	100 Adet	3,50 TL			%18,00	63,00 TL		350,00 TL
17	7016 YUVARLAK İNİŞ HAZNE (PCV)	40 Adet	28,00 TL			%18,00	201,60 TL		1.120,00 TL
18	7016 YUVARLAK OLUK ASKI KANCASI	500 Adet	4,80 TL			%18,00	432,00 TL		2.400,00 TL
19	3009 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 3 METRE 0,50 MM	90 Mt	34,00 TL			%18,00	550,80 TL		3.060,00 TL
20	3009 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 4 METRE 0,50 MM	120 Mt	34,00 TL			%18,00	734,40 TL		4.080,00 TL
21	3009 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 5 METRE 0,50 MM	150 Mt	34,00 TL			%18,00	918,00 TL		5.100,00 TL
22	3009 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 6 METRE 0,50 MM	180 Mt	34,00 TL			%18,00	1.101,60 TL		6.120,00 TL
23	3009 KÖŞELİ TERS KÖŞE	50 Adet	45,00 TL			%18,00	405,00 TL		2.250,00 TL
24	3009 DIŞ KANCA 33'LÜ MSR	500 Adet	4,75 TL			%18,00	427,50 TL		2.375,00 TL
25	3009 YUVARLAK KÖŞE YÖN DİRSEK	50 Adet	36,00 TL			%18,00	324,00 TL		1.800,00 TL
26	3009 YUVARLAK OLUK ASKI KANCASI	500 Adet	4,75 TL			%18,00	427,50 TL		2.375,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	86.956,75 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%18.00)	15.652,22 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	102.608,97 TL
Ödenecek Tutar	102.608,97 TL



Yalnız #Yüz İki Bin Altı Yüz Sekiz Türk Lirası Doksan Yedi Kuruş#



Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

İRSALİYE YERİNE GEÇER.